
Þessi skrá er hönnuð til að styðja við eftirlit með því þegar meðferð með Intuniv®  (gúanfacínhýdróklóríð) er hætt eða skammtar lækkaðir.

Sjúklingar/umönnunaraðilar skulu fá fyrirmæli um að hætta ekki notkun gúanfacíns án samráðs við lækninn. Þegar notkun gúanfacíns er hætt verður að lækka 
skammtinn í þrepum til að lágmarka hugsanlega hættu á aukningu blóðþrýstings og hjartsláttartíðni. Örsjaldan hefur komið fram háþrýstingsheilakvilli, í kjölfar 
skyndilegrar stöðvunar á meðferð.

Ráðlagt er að fylgjast með blóðþrýstingi og hjartsláttartíðni hjá öllum sjúklingum meðan verið er að lækka skammtinn (lækkun ekki meiri en 1 mg á 3 til 7 daga fresti) 
og þegar meðferð er hætt.
Ráðlagt er að nota þessa skrá í tengslum við samantekt á eiginleikum Intuniv (SmPC) (smellið hér). 
Vinsamlega hlaðið niður og prentið/vistið þessa skrá fyrir heimsókn sjúklings. Ekki er mögulegt að geyma sjúklingaupplýsingar á vefsíðunni. Útfyllta skrá má skjalfesta innan sjúkraskrár sjúklingsins, 
útprentaða eða rafrænt eftir því sem við á.

Metið

Meðferð hætt og skammtalækkun

• Sjúklingar/umönnunaraðilar skulu fá fyrirmæli um að hætta ekki notkun gúanfacíns án samráðs við lækninn þar sem það getur aukið blóðþrýsting og hjartsláttartíðni o
• Skammtur lækkaður um 1 mg á 3 til 7 daga fresti o
• Fylgst með blóðþrýstingi og hjartsláttartíðni o

Dagsetning upphaflegs mats:

Nafn sjúklings:

Fæðingardagur:

Skrá 2: Til eftirlits á blóðþrýstingi og púls meðan á 
skammtalækkun stendur

Þessi skrá er eingöngu ætluð til notkunar fyrir heilbrigðisstarfsmenn.

 Þetta lyf er undir sérstöku eftirliti til að nýjar upplýsingar um öryggi lyfsins komist fljótt og örugglega til skila. Heilbrigðisstarfsmenn eru hvattir til að tilkynna allar aukaverkanir sem grunur er um að tengist 
lyfinu á vef Lyfjastofnunar; www.lyfjastofnun.is. Einnig er hægt að tilkynna aukaverkanir til Takeda; safety@vistor.is.
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https://www.ema.europa.eu/en/documents/product-information/intuniv-epar-product-information_is.pdf
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Áður en skammtalækkun 
gúanfacín meðferðar er hafin
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